



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Dimex ApS

Staktoften 20, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 31 49 27 50

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2020.

Eva Cathrine Lacoppidan
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Dimex ApS Staktoften 20 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 31 49 27 50
	Stiftet: 18. juni 2008
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Eva Cathrine Lacoppidan Anders Høeg
Direktion	Eva Cathrine Lacoppidan
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	MUTO ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at bistå Messe Frankfurt med at udleje standpladser samt sælge billetter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.682 t.kr. mod 2.665 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 487 t.kr. mod 1.001 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Det forventes, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsaflæggelsestidspunktet, vil være stærkt reduceret i en periode. Selskabet har derfor allerede på nuværende tidspunkt reduceret sine faste omkostninger for at sikre fremtidig indtjening.

Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsaflæggelsestidspunktet er kendte sammenholdt med en reducere af faste omkostninger, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.681.835	2.664.747
1 Personaleomkostninger	-893.873	-1.232.275
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.817	-105.818
Andre driftsomkostninger	-56.000	0
Driftsresultat	654.145	1.326.654
Øvrige finansielle omkostninger	-4.887	-5.805
Resultat før skat	649.258	1.320.849
2 Skat af årets resultat	-162.543	-319.419
Årets resultat	486.715	1.001.430
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	536.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	900.000
Overføres til overført resultat	0	101.430
Disponeret fra overført resultat	-49.285	0
Disponeret i alt	486.715	1.001.430



Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	145.785	615.602
Materielle anlægsaktiver i alt	145.785	615.602
Deposita	7.320	7.320
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.320	7.320
Anlægsaktiver i alt	153.105	622.922
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	460.108	46.756
Andre tilgodehavender	40.139	23.989
Periodeafgrænsningsposter	4.810	2.117
Tilgodehavender i alt	505.057	72.862
Likvide beholdninger	246.609	1.779.193
Omsætningsaktiver i alt	751.666	1.852.055
Aktiver i alt	904.771	2.474.977



Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	443.340	492.625
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	900.000
Egenkapital i alt	568.340	1.517.625
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.845	39.998
Hensatte forpligtelser i alt	11.845	39.998
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	118.696	212.410
Langfristede gældsforpligtelser i alt	118.696	212.410
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	498.943
Anden gæld	205.890	206.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	205.890	704.944
Gældsforpligtelser i alt	324.586	917.354
Passiver i alt	904.771	2.474.977



Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	781.848	1.101.670
Pensioner	99.152	118.934
Andre omkostninger til social sikring	12.873	11.671
	<u>893.873</u>	<u>1.232.275</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	190.696	289.410
Årets regulering af udskudt skat	-28.153	30.009
	<u>162.543</u>	<u>319.419</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	492.625	391.195
Årets overførte overskud eller underskud	-49.285	101.430
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	536.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-536.000	0
	<u>443.340</u>	<u>492.625</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	900.000	600.000
Udloddet udbytte	-900.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>900.000</u>
	<u>0</u>	<u>900.000</u>


